
Lännenratsastuksen lajikomitean kokous 

Aika: 14.1.2026 klo 18.30-20.15 

Paikalla: Lotta Koivula, Mari Männynväli-Hietala, Laura Takala, Valtteri Gundersby (klo 19.40 
saakka) 

 

Käsiteltävät asiat 

1. Järjestäytyminen; tehtävät komiteassa 

Puheenjohtaja: Lotta Koivula 

Varapuheenjohtaja: Laura Takala 

Sihteeri: Laura Takala 

Tiedottaja: Mari Männynväli-Hietala 

Koulutusvastaava: pyydetään kandidaatteja jäsenseuroista 

Sääntövastaava, sääntötoimikunta: Lotta Koivula 

KIPA kutsutarkastaja: pyydetään kandidaatteja jäsenseuroista 

Todettiin pienen komitean omaavan sekä hyötyjä että haittoja. Päätettiin pyrkiä 
täydentäämään komiteaa vuodelle 2026 koulutusvastaavalla ja KIPA kutsuntarkastajalla. 

 

2. Kokouskäytännöistä yms. sopiminen 

Komitea päätti pitää kokoukset tarpeen mukaan, iltaisin etänä Teamsissa. Edellisessä 

kokouksessa sovitaan aina seuraavan kokouksen ajankohta. 

 

3. SRL 2026 terveiset 

Valtteri Gundersby kertasi SRL:n strategiatyön taustaa, elementtejä ja yleistä luonnetta ja toi 
tiedoksi, että meneillään on strategiatyön 3. kausi. Vuoden 2026 teemana on ”Hevonen 
vaikuttaa”. Kesällä SRL aloittaa laatia uutta strategiaa alkavalle 3-vuotiselle strategiakaudelle. 

Keskusteltiin aiheen innoittamina ja todettiin yhdessä lännenratsastuksen mahdollisuudet 
erilaiseen yhteistyöhön vuonna 2026 teemalla ”Hevonen vaikuttaa”.  

 

4. Lännenratsastuksen lajisääntöjen sääntömuutokset, toimintasuunnitelma ja budjetti 



Puheenjohtaja Lotta Koivula totesi taustoituksena, että lajisääntöjen sääntömuutokset 
esiteltiin lajiseminaarissa.  

SRL:n hallitus on 9.1.2026 hyväksynyt esitetyt lajisääntöjen sääntömuutokset. Komitea 
vahvisti lajisääntöjen sääntömuutosten hyväksymisen. 

SRL:n hallitus on 9.1.2026 hyväksynyt puheenjohtajan vuodelle 2026  laatiman 
toimintasuunnitelman ja budjetin. Komitea vahvisti vuoden 2026 toimintasuunnitelman ja 
budjetin hyäksymisen. 

Päätettiin siirtää toimintasuunnitelman ja budjetin tarkempi käsittely seuraavaan 
kokoukseen. 

 

5. HIHS  

Todettiin, että lännenratsastuksen osalta päästään osallistumaan suunnitelman mukaan. 
Länneratsastuksen kutsukilpailun omainen esitys on lauantaina iltapäivällä HIHS 2026 
ohjelmassa. Show käsittää suunnitelman mukaisesti 4 ratsukkoa lajissa Ranch Trail.  

 

6. Muut asiat 

Esittäydyttiin lyhyellä esittäytymiskierroksella. 

Keskusteltiin vuoden 2026 kilpalukalenterista, jossa on selkeästi vielä tilaa. 

Keskusteltiin C-tuomareiden tilanteesta. Uusille tuomareille olisi hyvä saada kilpailuja, joissa 
he pääsisivät tuomareiksi.  

Keskusteltiin vuoden 2025 palkitsemisen järjestämisestä (yksi jaettava valiomerkki). 

Mari Männynväli-Hietala totesi, että on osallistumassa Equipe-koulutukseen (Majvikissa).   

Todettiin Mari Männynväli-Hietalan jatkavan ESRA-yhteistyöryhmässä (varajäsen 2026).  

 

7. Viestintäsuunnitelma 

Keskusteltiin viestinnästä, haasteista ja viestinnän kanavista. Yhteisesti sovittiin että 
viestintäsuunnitelma ja viestintä toteutetaan vuosikellon mukaisesti. 

Kokouksen viestintäsuunnitelma: pöytäkirja julkaistaan SRL:n kotisivuilla osiossa Lajit, 
kansiossa: Lännenratsastus. Sihteeri lähettää pöytäkirjan julkaistavaksi. 

 

Seuraava kokous: 12.2.2026 klo 18:30 Teamsissa 


